

Årsredovisning
för
Nilsgårds Lantbruk AB
559416-6703

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Bengtsson, Styrelseledamot
2026-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Nilsgårds Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lantbruk och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	538	183
Resultat efter finansiella poster	316	21
Soliditet (%)	26,3	7,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Då bolaget nu har börjat få avkastning på sin uppstart så har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	16 666	16 666	58 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			-16 666	-16 666
Årets resultat			89 517	89 517
Belopp vid årets utgång	25 000	16 666	89 517	131 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 666
årets vinst	89 517
	106 183
disponeras så att i ny räkning överföres	106 183
	106 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-03
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		538 439	182 672
Övriga rörelseintäkter		506 852	317 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 045 291	500 280

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-318 385	-291 927
Övriga externa kostnader		-370 431	-184 122
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 496	-3 220
Summa rörelsekostnader		-730 312	-479 269
Rörelseresultat		314 979	21 011

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		789	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		789	-17
Resultat efter finansiella poster		315 768	20 994

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-37 200	0
Förändring av överavskrivningar		-166 033	0
Summa bokslutsdispositioner		-203 233	0
Resultat före skatt		112 535	20 994

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 018	-4 328
Årets resultat		89 517	16 666

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	432 134	383 180
Summa materiella anläggningstillgångar		432 134	383 180
Summa anläggningstillgångar		432 134	383 180
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	40 030
Övriga fordringar		154 647	98 902
Summa kortfristiga fordringar		154 647	138 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 741	45 819
Summa kassa och bank		526 741	45 819
Summa omsättningstillgångar		681 388	184 751
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 522	567 931

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 666

0

Årets resultat

89 517

16 666

Summa fritt eget kapital

106 183

16 666

Summa eget kapital

131 183

41 666

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 200

0

Ackumulerade överavskrivningar

166 033

0

Summa obeskattade reserver

203 233

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

381 186

57 437

Skatteskulder

27 346

4 328

Övriga skulder

42 574

36 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 000

428 000

Summa kortfristiga skulder

779 106

526 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 113 522

567 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Krister Topler, Toplers EkonomiByrå AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-03 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	386 400	0
Inköp	90 450	386 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 850	386 400
Ingående avskrivningar	-3 220	
Årets avskrivningar	-41 496	-3 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 716	-3 220
Utgående redovisat värde	432 134	383 180

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Falkenberg

Alexander Bengtsson
Alexander Bengtsson
Verkställande direktör
2025-12-30